2

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]27.10.2020
	№

	785

О внесении изменения в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 26.10.2015 № 1217

В соответствии с Положением "О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", утвержденным постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 27.05.2015 № 640
(в редакции от 27.09.2018 № 648), Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 26.10.2015 № 1217 "Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"
(в редакции от 16.06.2020 № 432), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Заместитель главы Администрации МО  "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями

Д.В. Анохин

image1.jpeg